

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای



شرکت: شاهد	سرمایه ثبت شده: 6,290,412
نماد: شاهد	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 701020	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1402/12/29 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1403/03/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات
	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۳/۳۱					
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۴۸,۹۰۴	۷۲,۷۰۴	(۳۳)	پرداختنی‌های تجاری	۳۵,۵۲۵	۴۵,۵۶۱	(۲۲)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۳۲۴,۱۱۰	۸۶,۱۰۱	۱۶۰	پرداختنی‌های غیرتجاری	۸۴۵,۹۶۶	۵۰۶,۹۲۳	۶۷
دریافتنی‌های تجاری	۸,۳۹۰,۱۳۶	۵,۳۴۳,۲۴۶	۵۷	مالیات پرداختنی	۱۷,۱۵۰	۱۴,۹۵۰	۱۵
دریافتنی‌های غیرتجاری	۱,۰۶۰,۰۹۴	۲,۸۲۵,۵۶۴	(۶۲)	سود سهام پرداختنی	۳۸۱,۵۰۶	۲۶۴,۹۴۲	۴۴
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۵۴,۳۰۲	۶۲,۰۹۲	(۱۲)	تسهیلات مالی	۰	۰	۰
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۱,۲۳۴,۷۹۷	۱,۳۴۳,۸۳۱	(۹)	ذخایر	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۱۱,۰۰۲,۳۳۳	۹,۷۳۱,۵۲۸	۱۳	پیش‌دریافت‌های جاری	۵,۷۱۷	۵۱۰,۰۰۰	(۹۹)
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۱,۳۶۳,۸۶۹	--	جمع بدهی‌های جاری	۱,۲۸۵,۸۶۴	۱,۳۴۳,۳۷۶	(۴)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۴,۰۰۶,۹۹۱	۴,۰۳۶,۴۳۳	۰	بدهی‌های غیرجاری	۰	۰	۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۵۲۵	۵۲۵	(۲)	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	۰
دارایی‌های ثابت مشهود	۴۴۰,۱۴۸	۱۱۰,۶۸۴	۳۹۸	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۴۶,۵۴۰	۵۳,۷۰۷	(۱۳)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۴,۴۴۷,۶۶۴	۵,۵۰۰,۵۲۱	(۱۹)	جمع بدهی‌های غیرجاری	۴۶,۵۴۰	۵۳,۷۰۷	(۱۳)

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات
	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۳/۳۱					
	۱,۳۳۳,۴۰۴	۱,۳۹۶,۰۸۳	(۵)	جمع بدهی‌ها			
				حقوق صاحبان سهام			
	۶,۳۹۰,۴۱۲	۴,۰۰۶,۶۳۳	۵۷	سرمایه			
	۰	۰	۰	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان			
	۰	۰	۰	صرف (کسر) سهام			
	(۳۶,۰۰۰)	(۳۶,۰۰۰)	۰	سهام خزانه			
	۴۰۰,۶۶۴	۴۰۰,۶۶۴	۰	اندوخته قانونی			
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها			
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری نگهداری شده برای فروش			
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها			
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری			
	۰	۰	۰	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			
	۷,۴۶۳,۵۱۷	۹,۴۶۴,۶۷۰	(۲۱)	سود (زیان) انباشته			
	۱۴,۱۱۷,۵۹۳	۱۳,۸۳۵,۹۶۶	۲	جمع حقوق صاحبان سهام			
جمع دارایی‌ها	۱۵,۴۴۹,۹۹۷	۱۵,۲۳۲,۰۴۹	۱	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۵,۲۳۲,۰۴۹		

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی				
درآمد سود سهام	۳۴,۴۶۰	۹,۷۵۹	۱۵۱	۲,۲۳۱,۰۳۷
درآمد سود تضمین شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها	۶۰۶,۵۱۶	۵۹,۳۴۶	۹۳۴	۰
سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدهای عملیاتی	۵۱۰,۰۰۰	۱۱,۸۸۲	۴,۱۹۳	۰

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		حسابرسی شده
جمع درآمدهای عملیاتی	۱,۱۴۰,۹۷۶	۸۰,۸۸۷	۱,۳۱۱	۲,۲۳۱,۰۳۷
هزینه های عملیاتی				
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۲۹۰,۹۷۳)	(۱۶۳,۰۸۴)	۸۰	(۳۰۸,۰۹۸)
سایر هزینه های عملیاتی	(۱۶۵,۹۲۳)	۰	--	۰
جمع هزینه های عملیاتی	(۴۵۶,۸۹۶)	(۱۶۳,۰۸۴)	۱۸۲	(۳۰۸,۰۹۸)
سود (زیان) عملیاتی	۶۸۴,۰۸۰	(۸۱,۱۹۷)	--	۱,۹۲۳,۹۲۹
هزینه های مالی	(۲۵,۳۳۹)	۰	--	۰
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۳۱۱	۱,۳۳۴	(۷۵)	۲۴,۴۸۴
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۶۵۹,۰۵۲	(۷۹,۹۶۳)	--	۱,۹۴۷,۴۲۳
مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۶۵۹,۰۵۲	(۷۹,۹۶۳)	--	۱,۹۴۷,۴۲۳
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص	۶۵۹,۰۵۲	(۷۹,۹۶۳)	--	۱,۹۴۷,۴۲۳
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	۰	۴۸۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	۰	۶
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	۰	۴۸۶
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	۰	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۶۵۹,۰۵۲	(۷۹,۹۶۳)	--	۱,۹۴۷,۴۲۳
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۹,۴۴۴,۶۷۰	۷,۶۷۶,۲۵۶	۲۳	۷,۶۷۶,۲۵۶
تعدیلات سنواتی	۰	۰	۰	(۳۱,۲۲۶)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۹,۴۴۴,۶۷۰	۷,۶۷۶,۲۵۶	۲۳	۷,۶۴۵,۰۳۰
سود سهام مصوب	(۳۷۷,۴۳۵)	(۱۷۹,۴۴۶)	۱۱۰	(۱۲۰,۱۹۹)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	(۲,۲۸۳,۷۸۰)	۰	--	(۷,۵۸۴)

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		حسابرسی شده
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۶,۸۰۳,۴۶۵	۷,۴۹۶,۸۱۰	(۹)	۷,۵۱۷,۲۴۷
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	۰	۰
سود قابل تخصیص	۷,۴۶۳,۵۱۷	۷,۴۱۶,۸۴۷	۱	۹,۴۶۴,۶۷۰
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	۰	۰
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۷,۴۶۳,۵۱۷	۷,۴۱۶,۸۴۷	۱	۹,۴۶۴,۶۷۰
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۰۵	(۳۰)	--	۴۸۶
سرمایه	۶,۲۹۰,۴۱۲	۴,۰۰۶,۶۳۳	۵۷	۴,۰۰۶,۶۳۳
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				

جریان وجوه نقد

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		حسابرسی شده
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	۳۵۷,۷۰۶	(۱۶۱,۷۸۵)	--	۴۶۷,۵۹۵
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	۳۵۷,۷۰۶	(۱۶۱,۷۸۵)	--	۴۶۷,۵۹۵
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود پرداختی بابت استقراض	۰	۰	۰	۰
سود سهام پرداختی	(۳۸۱,۵۰۶)	(۱۳۵,۵۱۶)	۳۰۴	(۳۲۹,۱۳۹)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(۳۸۱,۵۰۶)	(۱۳۵,۵۱۶)	۳۰۴	(۳۲۹,۱۳۹)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	۰	۰	۰	۰
فعالیت‌های سرمایه گذاری				

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		حسابرسی شده
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	(۵۱,۷۴۶)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	۰	(۳۶۵,۰۳۵)
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۰	۰	۰	(۴۱۶,۷۸۱)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(۲۳,۸۰۰)	(۲۸۷,۳۰۱)	(۹۲)	(۲۷۸,۳۲۵)
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰
وجوه دریافتی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۶,۶۵۵
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	۰	۱,۲۳۵	--	۱,۷۴۵
بازپرداخت اصل استقراض	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	۰	۱,۲۳۵	--	۸,۴۰۰
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۲۳,۸۰۰)	(۲۸۶,۰۶۶)	(۹۲)	(۲۶۹,۹۲۵)
موجودی نقد در ابتدای دوره	۷۳,۷۰۴	۳۳۲,۶۲۹	(۷۹)	۳۴۲,۶۲۹
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	۰
موجودی نقد در پایان دوره	۴۸,۹۰۴	۵۶,۵۶۳	(۱۴)	۷۳,۷۰۴
مبادلات غیرنقدی	۰	۰	۰	۰
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				

صورت خلاصه سرمایه گذاریها به تفکیک گروه صنعت

شرح سرمایه گذاری	جمع سرمایه گذاری			خارج از بورس			پذیرفته شده در بورس		
	انتهای دوره	تغییرات	ابتدای دوره	انتهای دوره	تغییرات	ابتدای دوره	انتهای دوره	تغییرات	ابتدای دوره

شرح سرمایه گذاری	تعداد شرکت	بهای تمام شده ابتدای دوره	ارزش بازار پذیرفته شده در روزشمار	تعداد شرکت	بهای تمام شده ابتدای دوره	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده ابتدای دوره	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده ابتدای دوره	تعداد شرکت	بهای تمام شده ابتدای دوره	درصد به کل	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	درصد به کل	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	درصد به کل
استخراج کانه های فلزي	۱	۶,۳۵۵	۱۳,۹۱۶	(۶,۳۵۵)	(۱۳,۹۱۶)	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	۰	.	.	.
فراورده هاي نفتي، كك و سوخت هسته اي	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۵۱,۵۰۶	۱	۳۵۱,۵۰۶	۱	۳۵۱,۵۰۶	۷.۷۸	۳۵۱,۵۰۶	۱	۳۵۱,۵۰۶	۰	۰	۱	۳۵۱,۵۰۶	۸.۴۶
لاستيك و پلاستيك	۱	۱۱	۱۱	۰	(۳)	۱۱	۱۱	۰	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	۰	۱۱	۱	.
ماشين آلات و تجهيزات	۱	۶۳۳	۵۶۹	۰	(۲۲۸)	۶۳۳	۱	۰	.	.	.	.	.	۳۴۱	۶۳۳	۱	۰	۰.۰۱	۰	۱	۶۳۳	۰.۰۲
واسطه گريهاي مالي و پولی	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۶۹۹,۹۹۷	۲	۲,۶۹۹,۹۹۷	۲	۲,۶۹۹,۹۹۷	۲	۲,۶۹۹,۹۹۷	۲	۲,۶۹۹,۹۹۷	۵۹.۷۴	۲,۶۹۹,۹۹۷	۲	۰	۰	۲	۲,۶۹۹,۹۹۷	۶۵
انپوه سازي، املاك و مستغلات	۱	۶۸۴,۹۳۱	۱۱,۵۳۲,۶۷۱	(۱۸,۹۸۰)	۱,۹۹۷,۳۰۷	۶۶۵,۹۵۱	۱	۰	.	.	.	.	.	۱۳,۵۱۹,۹۷۸	۶۶۵,۹۵۱	۱	۰	۱۵.۱۵	(۱۸,۹۸۰)	۱	۶۶۵,۹۵۱	۱۶.۰۳
بيمه وصندوق بازنشستگي به جزنامين اجتماعي	۱	۸۶,۱۶۱	۱۱۰,۵۵۶	(۸۶,۱۶۱)	(۱۱۰,۵۵۶)	.	.	.	.	.	.	.	.	۰	.	.	.	۱.۹۱	(۸۶,۱۶۱)	۰	۲۳.۵۴	۰
فعاليتهاي كمكي به نهادهاي مالي واسط	۱	۹	۸,۱۹۹	(۹)	(۸,۱۹۹)	.	.	.	.	.	.	.	.	۰	.	.	.	۰	(۹)	۰	۱	۰
عرضه برق، گاز، بخارواب گرم	۱	۸۰۰	۱,۹۵۶	(۸۰۰)	(۱,۹۵۶)	.	.	.	۱۰,۰۰۰	۱	۱۰,۰۰۰	۱	۱۰,۰۰۰	۰	.	.	.	۰.۳۴	(۸۰۰)	۱	۱۰,۰۰۰	۰.۳۴
تجارت عمده فروشي به جز وسايل نقلیه موتوړ	۰	۰	۰	۲۳۳,۸۱۲	۲۳۳,۴۷۴	۲۳۳,۸۱۲	۲	۰	.	.	.	.	.	۲۳۳,۴۷۴	۲۳۳,۸۱۲	۲	۰	۰	۲۳۳,۸۱۲	۲	۲۳۳,۸۱۲	۵.۳۹
بانكها و موسسات اعتباري	۱	۷۹,۴۴۸	۴۰۱,۳۳۰	(۷۹,۴۴۸)	(۴۰۱,۳۳۰)	.	.	.	.	.	.	.	.	۰	.	.	.	۱.۷۶	(۷۹,۴۴۸)	۰	۷۹,۴۴۸	۰

شرح سرمایه گذاری	پذیرفته شده در بورس						خارج از بورس						جمع سرمایه گذاری					
	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره		
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده
سیمان، آهک و گچ	۱	۴۶,۸۸۹	۲۹,۳۰۲	(۴۶,۸۸۹)	(۲۹,۳۰۲)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
محصولات شیمیایی	۱	۲۸۲,۱۸۵	۴۲۶,۷۸۲	(۲۸۲,۱۸۵)	(۴۲۶,۷۸۲)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
محصولات غذایی و آشامیدنی به جز قند و شکر	۱	۶۸,۹۵۵	۷۲,۵۸۵	(۶۸,۹۵۵)	(۷۲,۵۸۵)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر صنایع	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر فعالیتهای	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع	۱۱	۱,۲۵۶,۳۷۷	۱۲,۵۸۷,۸۶۷	(۳۶۵,۹۷۰)	(۱,۱۶۵,۹۳۴)	۱۳,۷۵۳,۸۰۱	۸۹۰,۴۰۷	۵	۶	۳,۲۶۳,۳۶۵	۰	۶	۱۳,۷۵۳,۸۰۱	۸۹۰,۴۰۷	۵	۱۰۰	۴,۱۵۳,۷۷۲	۱۰۰
ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریها																		
لطفاً دلایل مغایرت اطلاعات ابتدای دوره ی دوره جاری با اطلاعات انتهای دوره ی دوره قبل را وارد نمایید																		

صورت وضعیت پورتنوی شرکتهای پذیرفته شده در بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره		
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار
عمران توسعه شاهد	۱,۳۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷۳۱,۹۷۱,۸۸۶	۶۸۴,۹۳۱	۱۱,۵۳۲,۶۷۱	(۱۸,۹۸۰)	(۲۰,۰۰۰,۰۰۰)	۱,۹۹۷,۳۰۷	۵۴	۶۶۵,۹۵۱	۱۳,۵۱۹,۹۷۸
بانک ایران زمین	۴,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۰,۸۰۰,۰۰۰	۷۹,۴۴۸	۴۰۱,۳۲۰	(۷۹,۴۴۸)	(۵۰,۸۰۰,۰۰۰)	(۴۰۱,۳۲۰)	۰	۰	۰
سنگ آهن گل گهر	۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۹۹۶,۵۷۶	۶,۳۵۵	۱۳,۹۱۶	(۱۳,۹۱۶)	(۶,۳۵۵)	(۱۳,۹۱۶)	۰	۰	۰
سرمایه گذاری صنایع پتروشیمی	۱,۸۲۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۵,۵۷۰,۳۰۹	۲۸۲,۱۸۵	۴۲۶,۷۸۲	(۲۸۲,۱۸۵)	(۴۲۶,۷۸۲)	(۴۲۶,۷۸۲)	۰	۰	۰
ایران تایر	۱۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۷۸۲	۱۱	۱۱	۰	۰	(۳)	۰	۱۱	۸
مجمع سیمان غرب آسیا	۶,۶۶۸,۹۴۴	۱,۰۰۰	۹,۳۰۰,۰۰۰	۴۶,۸۸۹	۲۹,۳۰۲	(۴۶,۸۸۹)	(۹,۳۰۰,۰۰۰)	(۲۹,۳۰۲)	۰	۰	۰
بورس کالای ایران	۸,۳۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۹۶,۸۷۷	۹	۸,۱۹۹	(۳۹۶,۸۷۷)	(۹)	(۸,۱۹۹)	۰	۰	۰

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهام (ریال)	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره				
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	افزایش (کاهش)
مدیریت انرژی امید تابان هور	۶۶,۱۷۶,۲۸۳	۱,۰۰۰	۱,۱۰۰,۰۰۰	۸۰۰	۱,۹۵۶	(۱,۱۰۰,۰۰۰) (۸۰۰)	(۱,۹۵۶)	۰	۰	۰	۰	۲,۰۵۷	۰
بیمه البرز	۲۸,۸۴۸,۸۵۶	۱,۰۰۰	۳۷,۰۰۰,۰۰۰	۸۶,۱۶۱	۱۱۰,۵۵۶	(۳۷,۰۰۰,۰۰۰) (۸۶,۱۶۱)	(۱۱۰,۵۵۶)	۰	۰	۰	۰	۳,۶۰۶	۰
توسعه صنایع بهشهر	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹,۳۸۲,۰۰۰	۶۸,۹۵۵	۷۲,۵۸۵	(۹,۳۸۲,۰۰۰) (۶۸,۹۵۵)	(۷۲,۵۸۵)	۰	۰	۰	۰	۴,۰۷۳	۰
گسترش صنایع و خدمات کشاورزی	۲۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۶۳۳	۵۶۹	۰	(۲۳۸)	۰	۰	۰	۳۴۱	۶۳,۳۰۰	(۲۹۳)
زیتون نماد پایا	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵,۳۳۶,۶۰۰	۱۰۳,۵۴۱	۱۱۳,۵۸۶	۵,۳۴	۱۰۳,۵۴۱	۱۱۳,۵۸۶	۱۹,۵۸۲	۱۰,۰۴۵
ثابت آکام	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۳۱,۳۷۱	۱۳۰,۸۸۸	۰.۶	۱۳۱,۳۷۱	۱۳۰,۸۸۸	۱۰,۱۰۶	۱۰,۰۷۴ (۳۸۳)
جمع			۱,۲۵۶,۳۷۷	۱۲,۵۸۷,۸۶۷	(۳۶۵,۹۷۰)	(۱,۱۶۵,۹۳۴)	۸۹۰,۴۰۷	۱۳,۷۵۳,۸۰۱					۱۳,۸۶۳,۳۹۴

صورت وضعیت پورتهوی شرکت‌های خارج از بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهام (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره			تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	
بازرگانی شاهد	۲۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۱۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	
شرکت سرمایه گذاری سعدی	۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۹۹۹,۹۹۷	۰	۰	۱۰۰	۱,۹۹۹,۹۹۷	۱,۰۰۰	
فرآوری و توسعه ابنیه شاهد	۷۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۷۰,۰۰۰,۰۰۰	۷۰۰,۰۰۰	۰	۰	۱۰۰	۷۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	
هرمز انرژی	۵۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۵۱,۵۰۶	۰	۰	۱۰۰	۲۵۱,۵۰۶	۷,۰۳۰	
مولد نیروی شاهد	۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۰	۰	۱۰۰	۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	
بازرگانی مبارکه	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱,۸۶۳	۰	۰	۱۰۰	۱,۸۶۳	۱۸,۶۳۰	
جمع			۳,۲۶۳,۳۶۵	۳,۲۶۳,۳۶۵	۰	۰		۳,۲۶۳,۳۶۵		

صورت ریز معاملات سهام تحویل شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
زیتون نماد پایا	۳۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۹,۵۸۱	۴۱۱,۳۱۹	۰
ثابت آکام	۱۳,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۱۰۵	۱۳۱,۳۷۱	۰
جمع			۵۴۲,۴۹۰	۰

توجه: در صورت تغییرات در سرمایه گذاری برخی از شرکتها ناشی از اجرای افزایش سرمایه، مراتب به نحو مقتضی در این بخش ارائه گردد.

صورت ریز معاملات سهام واگذار شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود(زیان) واگذاری
زیتون نماد پاپا	۱۵,۷۶۳,۴۰۰	۱۹,۵۸۱	۳۰۸,۶۷۸	۳۰,۴۱۳	۳۳۱,۷۹۰	۱۳,۱۱۲
عمران توسعه شاهد	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۹۴۹	۱۸,۹۸۰	۱۷,۹۷۰	۳۵۹,۴۰۰	۳۴۰,۴۲۰
بانک ایران زمین	۵۰,۸۰۰,۰۰۰	۱,۵۶۳	۷۹,۴۴۸	۷,۹۰۰	۴۰۱,۳۲۰	۳۳۱,۸۷۳
سنگ آهن گل گهر	۱,۹۹۶,۵۷۶	۳,۱۸۲	۶,۳۵۵	۶,۹۶۹	۱۳,۹۱۶	۷,۵۶۱
سرمایه گذاری صنایع پتروشیمی	۱۵,۵۷۰,۳۰۹	۱۸,۱۲۳	۲۸۲,۱۸۵	۱۸,۱۲۳	۲۸۲,۱۸۵	۰
مجمع سیمان غرب آسیا	۹,۳۰۰,۰۰۰	۵,۰۹۶	۴۶,۸۸۹	۵,۰۹۶	۴۶,۸۸۹	۰
مدیریت انرژی امید تابان هور	۱,۱۰۰,۰۰۰	۷۲۷	۸۰۰	۷۲۷	۸۰۰	۰
بیمه البرز	۳۷,۰۰۰,۰۰۰	۲,۳۲۸	۸۶,۱۶۱	۲,۶۷۸	۹۹,۰۹۴	۱۳,۹۳۳
توسعه صنایع بهشهر	۹,۲۸۲,۰۰۰	۷,۴۲۸	۶۸,۹۵۵	۷,۴۲۸	۶۸,۹۵۵	۰
بورس کالای ایران	۳۹۶,۸۷۷	۲۲	۹	۳۴,۹۹۳	۹,۹۱۹	۹,۹۱۰
جمع			۸۹۸,۴۶۰		۱,۶۰۴,۳۶۸	۷۰۵,۸۰۸

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی شرکت

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص روند درآمد و برآوردهای آتی
درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام	۲,۳۳۱,۰۳۷	۲۴,۴۶۰	برآوردمیگردد شرکت با ادامه روند فعلی بتواند سود پیش بینی شده خودراپوشش دهد.
سود(زیان) حاصل از فروش سرمایه گذاری	۰	۶۰۶,۵۱۶	برآوردمیگردد شرکت با ادامه روند فعلی بتواند سود پیش بینی شده خودراپوشش دهد.
سود سپرده بانکی	۱,۷۴۵	۳۱۱	برآوردمیگردد شرکت با ادامه روند فعلی بتواند سود پیش بینی شده خودراپوشش دهد.
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای کوتاه مدت	۰	۰	
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای بلند مدت	۰	۰	
سود حاصل از سایر فعالیتها	۵,۴۸۴	۵۱۰,۰۰۰	درآمدحاصله از بابت انعقاد تفاهم نامه جدیددرخصوص فروش ۱۹ قطعه ازاراضی شهرک ناز میباشد.
جمع	۲,۳۳۸,۲۶۶	۱,۱۴۱,۲۸۷	

ترکیب بهای تمام شده پرتفوی شرکت

شرح	بهای تمام شده در تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	بهای تمام شده در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص ترکیب سرمایه گذاریها و درصورت تغییر ارائه دلایل تغییر در ترکیب
سرمایه گذاری در سهام بورسی و فرابورسی	۱,۲۵۶,۳۷۷	۸۹۰,۴۰۷	

شرح	بهای تمام شده در تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	بهای تمام شده در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص ترکیب سرمایه گذاریها و در صورت تغییر ارانه دلایل تغییر در ترکیب
سرمایه گذاری در سهام شرکتهای غیر بورسی	۳,۲۶۳,۳۶۵	۳,۲۶۳,۳۶۵	
سرمایه گذاری در املاک	۱,۳۴۳,۸۲۱	۰	
سرمایه گذاری در سپرده های بانکی و اوراق بدهی	۰	۰	
سایر سرمایه گذاریها	۱۹۵,۳۱۷	۰	
جمع	۶,۰۵۷,۸۸۰	۴,۱۵۳,۷۷۲	

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص ترکیب پرتفوی

همانگونه که در صورت های مالی مشهود میباشد، ترکیب پرتفوی این شرکت نسبت به سنوات گذشته تغییرات عدیده ای داشته و برخی از سهامهای موجود در پرتفوی به فروش رفته است، لذا بر مبنای سیاست های هیئت مدیره جدید که از آذر ۱۴۰۱ در شرکت مشغول به فعالیت شده اند تمرکز اساسی شرکت بر پیشبرد پروژه های ساختمانی و شروع پروژه های جدید در حوزه املاک و مستغلات می باشد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مغروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

وضعیت کارکنان

شرح	۱۴۰۲/۰۳/۳۱	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد ۱۴۰۳/۰۳/۳۱	برآورد ۱۴۰۳/۰۶/۳۰
تعداد پرسنل شرکت اصلی	۶۴	۶۳	۶۴	۶۴
تعداد پرسنل شرکتهای گروه	۳۳۶	۳۲۲	۳۳۶	۳۳۶

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۳/۳۱	با توجه به برنامه ریزی شرکت تغییر با اهمیتی در خصوص هزینه های شرکت در سال مالی رخ نخواهد داد.
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۰	با توجه به برنامه ریزی شرکت تغییر با اهمیتی در خصوص هزینه های شرکت در سال مالی رخ نخواهد داد.

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ربالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی					
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ربالی تسهیلات ارزی			
	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۲۵,۳۳۹	
جمع		۰	۰			۰	۰	۲۵,۳۳۹	

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			نوع ارز		مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی		
			کوتاه مدت	بلند مدت							
										۰	
										هزینه مالی دوره	۲۵,۳۳۹

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۳/۳۱	شرکت شاهد در حال حاضر فاقد هرگونه تسهیلات دریافتی از سیستم بانکی می باشد لذا در صورت شروع مرحله اجرایی هر کدام از پروژه های مطرح شده در بخش اهداف بلند مدت برنامه شرکت جهت تامین مالی پروژه ها ، استفاده از تسهیلات بانکی می باشد.
دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۰	شرکت شاهد در حال حاضر فاقد هرگونه تسهیلات دریافتی از سیستم بانکی می باشد لذا در صورت شروع مرحله اجرایی هر کدام از پروژه های مطرح شده در بخش اهداف بلند مدت برنامه شرکت جهت تامین مالی پروژه ها ، استفاده از تسهیلات بانکی می باشد.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه شرکت اصلی و شرکتهای فرعی و وابسته

طرح های عمده در دست اجرا	نام شرکت (شرکت اصلی یا فرعی و وابسته)	هزینه های برآوردی طرح	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۳۰	هزینه های برآوردی تکمیل طرح	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت اصلی و شرکت سرمایه پذیر	توضیحات
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»										
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.										

سایر درآمد(هزینه)های غیر عملیاتی

شرح	۱۴۰۳/۰۳/۳۱	۱۴۰۲/۱۲/۲۹
سایردرآمدهاوهزینه های غیرعملیاتی	۳۴,۴۸۴	۳۱۱
جمع	۳۴,۴۸۴	۳۱۱

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۹,۴۶۴,۶۷۰	۱۹۵,۰۰۳	۱,۹۴۷,۴۲۳	۳۷۷,۴۲۴	۱۹

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

مرکز بر پیشبرد پروژه های در دست اجرای ساختمانی و شروع پروژه های جدید در حوزه املاک و ساختمان	۱۴۰۳/۰۳/۳۱	۳ ماهه منتهی به
مرکز بر پیشبرد پروژه های در دست اجرای ساختمانی و شروع پروژه های جدید در حوزه املاک و ساختمان	۱۴۰۳/۰۶/۳۰	۳ ماهه منتهی به

سایر توضیحات با اهمیت

مرکز بر پیشبرد پروژه های در دست اجرای ساختمانی و شروع پروژه های جدید در حوزه املاک و ساختمان

حجم‌های آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

درآمد سود سهام محقق شده

نام شرکت	وضعیت پورتفوی							وضعیت سودآوری	
سال مالی شرکت سرمایه پذیر	تاریخ برگزاری مجمع	تعداد سهام در تاریخ مجمع	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم	درصد مالکیت	درآمد هر سهم (ریال)	درآمد نقدی هر سهم (ریال)	درآمد حاصل از سود سهام مجمع برگزار شده و سال مالی شناسایی درآمد	
								۱۴۰۲/۰۳/۳۱	۱۴۰۲/۰۳/۳۱ *
جمع									
درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه گذشته							۲۴,۴۶۰		
درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه							۲۴,۴۶۰		
تأیید استون فوق مربوط به درآمد حاصل از سود سهام مجامع آن دسته از شرکت‌های فرعی و وابسته است که تاریخ برگزاری مجمع آنها بعد از پایان سال مالی و قبل از تاریخ تأیید صورت‌های مالی شرکت سرمایه‌گذار بوده و لذا مطابق استانداردهای حسابداری، درآمد مذکور در صورت‌های مالی سال مالی گذشته شرکت سرمایه‌گذار شناسایی می‌شود.									
کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹									
کادر توضیحی مربوط به اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹									